２０２４年８月２８日
各位

小田急電鉄株式会社

一部特急列車の臨時停車について

 当社では、「秦野たばこ祭」開催に伴い、下記のとおり特急列車の一部が臨時停車いたし
ますので、お知らせいたします。

記

１ 運転日

２０２４年９月２９日（日）

２ 対象列車・臨時停車駅

はこね７８号（０２７８列車）・秦野駅

３ 運転時刻

箱根湯本 小田原 秦野 本厚木 海老名 町田 新宿

－ 20：04 着 20：28着 20：40 着 20：45着 20：56 着 21：25着

19:52 発 20：12 発 20：29発 20：42 発 20：46発 20：58 発 ―

４ 特急料金（おとな）

特急料金のほか別に乗車券類が必要です。

小児はおとな料金の半額です。（１０円未満の端数は切り上げて１０円単位とします。）

６ 予約・発売開始日時
乗車日の１ヶ月前、１０時から開始いたします。
お求めは、便利でお得なチケットレスサービスを是非ご利用ください。
※ 各チケットレスサービスのご案内

https://www.odakyu.jp/ticket/digitaltickets/

７ お問い合わせ
  小田急お客さまセンター
  電話：０４４－２９９－８２００
  受付時間：９：００～１７：００

以 上

上段：チケットレス特急料金　下段：特急料金 【単位：円】

450 600 600 700 950 1150

500 650 650 750 1000 1200

450 450 450 700 900

500 500 500 750 950

450 450 600 800

500 500 650 850

450 600 800

500 650 850

450 650

500 700

小田原 ２００※

箱根湯本

新　宿

町田

海老名

本厚木

秦野
※小田原～箱根湯本間は、当日座席に余裕がある場合に限り

小田原駅のホームで乗車時に発売します。